
г.Москва 

О признании утратившими силу 

локальных нормативных актов 

В связи с утверждением приказом № 298 от 31.08.2015 г. Правил 

внутреннего распорядка обучающихся, руководствуясь п. 4.17 устава 

ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ», 

приказываю: 

1. Признать утратившими силу приказы первого проректора № 118 от 

23.04.2008 г., № 394 от 26.12.2007 г. 

2. Приказ объявить во всех подразделениях ФГБОУ ВО «НИУ «МЭИ» 

и принять к исполнению. 

3. Контроль за исполнением настояще'го приказа возложить на первого 

проректора - проректора по учебной работе Т.А. Степанову. 

Ректор Н.Д. Рогалев 


